
TEDE, Najba muzik (feat. Seta &amp; Mantha)
Przestań mi pierdolić o oldschool, newschool, kurwa stary, to jest następna szkoła, mam propozycję do wszystkich, wypierdalajcie, ponieważ teraz przejmujemy ten kurwa interes. Ziom, ej!

Jesteś nudny, idź
Nie kumasz nut tych nic
Dziewięćdziesiąty siódmy, git, pianinko, smutny bit
Proszę wytłumacz mi, co jest takiego złego w tym tu
Czy nie ma miejsca na rynku dla tego podejścia i tego rytmu?
Kiedyś mówili tu że Tede buuu, Tede beee
Dziś maja truskulowy dupy ból #TDB
I tak naprawdę kto dziś jest tu TGV?
Od DBL lecę styl south tropez
Sam trochę byłem jak oni, tylko to tyle przed nimi
Świat mi sam uświadomił, jest coś ponad sky's the limit
I teraz hajs robimy, beneficjenci własnych marzeń
Czy ci pacjenci są ogarnięci? Ciężko stwierdzić, czas pokaże

[Ref] x2
Po to ten cały rap
Żeby oni mieli mniej, żeby moi mieli mnie, ej
Podkręcamy go tak
Żeby oni mieli mniej, żeby moi mieli mnie, ej

Cala ta wielka rozgrywka sałata jedna nagrywka
Cala ta jebana grzywka dzisiaj się krzyw tak dzieje się krzywda
Pamiętam dziś tych tam jak miałem fryz z przedziałkiem
Dla nich nie bylem Jackiem G., byłem poniedziałkiem
Dzisiaj to nie całkiem tak, co nie, toniesz czakiem
Twoje miejsce jest w betonie a to nie parkiet
Ja tu robię magie, ty marnie ogarniesz
Ludzie chcą świeżych werbli i przecież w głębi sam wiesz
Świat pędzi i nie sądzisz chyba ze się zatrzyma przy nas
Trzymam linie proporcjonalnie do tego jak nagrywam
Ruszyła maszyna po szynach; hasz Jan Brzechwa
Jak gdybym to zaczynał jeszcze raz; young Jack One
Mic check one , tu to już retro jest; death row
Kto w podłogę depnął? TDF ma to tempo, ma ten flow
Następna płytę robię was tępiąc; champion
Kurt_rolson
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Wisi im tombak ten Louis Vuitton pattern
Na torbach z Sharm el-Sheikh, special price for you my friend
Cały hajs poszedł na suwenir z all inclusive
Gorące noce, suche dni, najba muzik
Kolesie w lycrach tez dziś chodzą w Nike'ach Air Max One
I kurwa ten ma styl a ten ma swag a najk ten sam
Like ten stuff like klik rób
Nastal ten czas i czasem chodzi tylko o lajki tu
Półtora wersu trawersuj, niuskul versus oldskul, sram im w to
Za sobą mam info, na solo sam w intro
Popraw pinroll nogawki cisną w pindol
Trudno zrozumieć tym pindom że ten i ten to ten sam hip-hop
Nie jeden stary wyga dyga ze młoda liga przejmie grę
Nie jeden stary wyga dyga ze młoda liga przejmie chleb
Nie jeden wyga dyga ze młoda liga przejmie pengę
Nie dygaj tak o ligę słeeejg ej... ja to przejmę
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Oldskul versus newschool shit jeden styl jeb ten syf
Babrać nie chce w tym chce więcej pieniędzy
Brać więcej pieniędzy, rap więcej pieniędzy
A wszystko po to żebyś ty z nich mógł nie mieć nic
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